江苏省地方税务局关于公布现行有效的税收规范性文件目录的公告
苏地税规[2014]1号                      2014-1-14

　　根据《税收规范性文件制定管理办法》的规定，我局对2012年12月31日前制定出台的税收规范性文件进行了全面清理。现将《部分条款失效废止的税收规范性文件目录》予以公布。

　　特此公告。

现行有效的税收规范性文件目录
	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	江苏省地方税务局关于中国农业银行江苏省分行缴纳城市维护建设税、教育费附加的通知

	1996年1月16日
	苏地税发[1996]007号

	2
	江苏省地方税务局转发《国家税务局关于原油管理费缴纳营业税问题的复函》的通知
	1996年4月30日
	苏地税函[1996]49号

	3
	关于对其他建筑用石恢复征收资源税的通知
	1996年9月4日
	苏地税发[1996]122号

	4
	江苏省地方税务局关于住房基金经营收入征收营业税的批复
	1996年11月5日
	苏地税函[1996]188号

	5
	江苏省地方税务局转发《财政部、国家税务总局关于江苏省保险业具体险种免征营业税的批复》的通知
	1997年1月20日
	苏地税发[1997]006号

	6
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于房产开发企业销售不动产征收营业税问题的通知》的通知
	1997年1月20日
	苏地税函[1997]009号

	7
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于非电信部门开办电话咨询业务适用税目问题的批复》的通知
	1997年2月4日
	苏地税发[1997]030号

	8
	关于对供销社"记载资金的帐簿"征收印花税请示的复函
	1997年4月18日
	苏地税函[1997]082号

	9
	转发《国家税务总局关于互免内地、澳门航空公司运输收入有关税收的通知》的通知
	1997年6月26日
	苏地税发[1997]130号

	10
	转发《国家税务总局关于加强涉税行政事业性收费项目发票管理的通知》的通知
	1997年9月8日
	苏地税发[1997]142号

	11
	转发《国家税务总局关于以不动产或无形资产投资入股收取固定利润收营业税问题的批复》的通知
	1997年10月5日
	苏地税发[1997]159号

	12
	江苏省地方税务局关于营业税娱乐业适用税率调整权限的通知
	1997年10月17日
	苏地税发[1997]163号

	13
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于经营公用电话征收营业税问题的通知》的通知
	1998年1月4日
	苏地税发[1998]001号

	14
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于电梯保养、维修收入征税问题的批复》的通知
	1998年7月22日
	苏地税函[1998]128号

	15
	江苏省地方税务局关于“户外广告城市空间有偿使用费” 征收营业税问题的批复
	1998年8月21日
	苏地税函[1998]151号

	16
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局国际税务司关于苏州迅达电梯有限公司在外埠设立的分公司缴纳流转税问题的函》的通知
	1998年11月9日
	苏地税函[1998]211号

	17
	江苏省地方税务局关于对纳税人利用房产、设备承包租赁经营收取承包金征税问题的批复
	1999年5月5日
	苏地税函[1999]126号

	18
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于物业管理企业的代收费用有关营业税问题的通知》的通知
	1999年5月19日
	苏地税发[1999]064号

	19
	关于调整天然二氧化碳气体及芒硝水资源税税额的通知
	1999年5月20日
	苏地税发[1999]066号

	20
	关于明确中国平安保险股份有限公司南京分公司非独立核算分支机构纳税地点的通知
	1999年7月5日
	苏地税发[1999]086号

	21
	关于镇江市路桥工程总公司承建312国道镇南立交桥有关营业税征税问题的批复
	1999年9月29日
	苏地税函[1999]259号

	22
	转发《关于军队、武警部队和政法机关撤销企业欠税处理问题的通知》的通知
	1999年10月15日
	苏地税发[1999]125号

	23
	江苏省地方税务局关于转发《国家税务总局关于企业改组改制过程中个人取得的量化资产征收个人所得税问题的通知》的通知
	2000年4月20日
	苏地税发[2000]043号

	24
	江苏省地方税务局关于建制镇所属行政村城市维护建设税适用税率的批复
	2001年3月26日
	苏地税函[2001]80号

	25
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于行政事业单位工资发放方式改革后扣缴个人所得税问题的通知》的通知
	2001年4月12日
	苏地税发[2001]39号

	26
	江苏省地方税务局关于印发《欠缴税金管理暂行办法》的通知
	2002年1月31日
	苏地税发[2002]9号

	27
	江苏省地方税务局关于个人独资、合伙企业征收个人所得税有关问题的通知
	2002年2月9日
	苏地税函[2002]35号

	28
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于代征代扣税款会计核算问题的通知》的通知
	2002年6月25日
	苏地税发[2002]91号

	29
	江苏省地方税务局关于中国石油化工股份有限公司江苏石油分公司地方税纳税问题的通知
	2002年12月9日
	苏地税发[2002]204号

	30
	江苏省地方税务局关于“租柜经营”如何征收房产税问题的批复
	2003年1月23日
	苏地税函[2003]10号

	31
	江苏省地方税务局关于取消有关收费项目的通知
	2003年3月3日
	苏地税发[2003]47号

	32
	江苏省地方税务局关于转发《国家税务总局关于电子缴税完税凭证有关问题的通知》的通知
	2003年5月12日
	苏地税发[2003]100号

	33
	江苏省地方税务局关于转发《国家税务总局关于应退税款抵扣欠缴税款有关问题的通知》的通知
	2003年9月11日
	苏地税发[2003]185号

	34
	江苏省地方税务局关于调整二氧化碳资源税税率的通知
	2003年11月5日
	苏地税函[2003]174号

	35
	江苏省地方税务局关于从事农机作业的个人有关个人所得税政策问题的通知
	2004年1月2日
	苏地税发[2004]1号

	36
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于开展对纳税人欠税予以告知工作的通知》的通知
	2004年1月14日
	苏地税发[2004]8号

	37
	江苏省地方税务局关于下放死欠税金核销确认权限的通知
	2004年3月9日
	苏地税发[2004]39号

	38
	江苏省地方税务局关于印发《税款电子缴库工作实施意见(试行)》的通知
	2004年3月24日
	苏地税发[2004]57号

	39
	江苏省地方税务局关于调整个人所得税减税审批权限的通知
	2004年4月12日
	苏地税发[2004]73号

	40
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于房产税部分行政审批项目取消后加强后续管理工作的通知》的通知
	2004年7月30日
	苏地税函[2004]161号

	41
	江苏省地方税务局关于取消部分行政许可项目和废止部分规范性文件的通知
	2004年8月6日
	苏地税发[2004]160号

	42
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于城镇土地使用税部分行政审批项目取消后加强后续管理工作的通知》的通知
	2004年10月12日
	苏地税函[2004]207号

	43
	江苏省地方税务局关于转发《国家税务总局关于进一步规范税收执法和税务代理工作的通知》的通知
	2004年10月14日
	苏地税函[2004]208号

	44
	江苏省地方税务局关于城市维护建设税适用税率问题的批复
	2004年10月26日
	苏地税函[2004]227号

	45
	江苏省地方税务局关于江苏联通县级分公司营业税缴纳及接受税务检查等问题的通知
	2004年12月31日
	苏地税函[2004]260号

	46
	江苏省地方税务局关于行政区域调整后有关地方税政策问题的批复
	2005年1月7日
	苏地税函[2005]7号

	47
	江苏省地方税务局关于在全省启用新发票监制章的通知
	2005年3月9日
	苏地税发[2005]38号

	48
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于贯彻实施<欠税公告办法(试行)>的通知》的通知
	2005年3月22日
	苏地税发[2005]46号

	49
	江苏省地方税务局关于中油销售江苏有限公司改制重组中不征收营业税的批复
	2005年4月5日
	苏地税函[2005]61号

	50
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于国家税务局为小规模纳税人代开发票及税款征收有关问题的通知》的通知
	2005年4月18日
	苏地税发[2005]74号

	51
	江苏省地方税务局关于高速公路收费征收营业税问题的批复
	2005年5月11日
	苏地税函[2005]94号

	52
	江苏省地方税务局关于下岗失业人员、军队转业干部、城镇退役士兵、随军家属有关营业税问题的补充通知
	2005年5月23日
	苏地税函[2005]106号

	53
	江苏省地方税务局关于江阴经济开发区靖江园区税务分局税收管理有关问题的通知
	2005年5月24日
	苏地税发[2005]97号

	54
	江苏省地方税务局关于进一步明确转让企业产权营业税政策的通知
	2005年5月31日
	苏地税函[2005]111号

	55
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于规范未达增值税营业税起征点的个体工商户税收征收管理的通知》通知
	2005年11月29日
	苏地税函[2005]234号

	56
	江苏省地方税务局关于黄页信息业务适用营业税税目的通知
	2005年12月31日
	苏地税函[2005]261号

	57
	江苏省地方税务局关于企业供销人员取得供销承包收入个人所得税征税问题的通知
	2005年12月31日
	苏地税发[2005]239号

	58
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于实行定期定额征收的个体工商户购置和使用税控收款机有关问题的通知》的通知
	2006年1月11日
	苏地税发[2006]4号

	59
	江苏省地方税务局转发《国家税务局总局关于进一步明确房屋附属设备和配套设施计征房产税有关问题的通知》的通知
	2006年1月19日
	苏地税发[2006]19号

	60
	江苏省地方税务局转发《关于印发〈军人新旧残疾等级套改办法〉的通知》的通知
	2006年2月28日
	苏地税发[2006]34号

	61
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于加强外籍人员个人所得税档案资料管理的通知》的通知
	2006年2月28日
	苏地税函[2006]33号

	62
	江苏省地方税务局关于对更换房屋附属设备和配套设施计征房产税问题的通知
	2006年3月2日
	苏地税函[2006]36号

	63
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于印发〈税收减免管理办法(试行)〉的通知》的通知
	2006年3月14日
	苏地税发[2006]43号

	64
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局、中国人民银行关于实施电子缴税后使用电子缴款书有关问题的通知》的通知
	2006年5月30日
	苏地税发[2006]96号

	65
	江苏省地方税务局关于印发《个人所得税全员全额管理实施方案补充意见》的通知
	2006年6月23日
	苏地税发[2006]109号

	66
	江苏省地方税务局关于重新明确转租房产有关房产税政策问题的通知
	2006年7月28日
	苏地税发[2006]135号

	67
	江苏省地方税务局关于新洋收费站有关营业税问题的批复
	2006年7月28日
	苏地税函[2006]129号

	69
	江苏省地方税务局转发《国家税务总局关于开立税务代保管资金帐户有关问题紧急通知》的通知
	2006年9月30日
	苏地税函[2006]161号

	70
	江苏省地方税务局关于减免税"一次性审批"口径问题的批复
	2006年11月8日
	苏地税函[2006]188号

	71
	江苏省地方税务局关于旅游企业营业税计税依据问题的批复
	2006年12月7日
	苏地税函[2006]225号

	72
	转发《省政府办公厅关于印发江苏省个人出租房屋税收征管暂行办法的通知》的通知
	2006年12月15日
	苏地税发[2006]252号

	73
	转发《国家税务总局关于进一步推行办税公开工作的意见》
	2007年2月8日
	苏地税发[2007]9号

	74
	转发《国家税务总局关于税务机关实施税收保全措施有关问题的通知》的通知
	2007年3月19日
	苏地税发[2007]35号

	75
	江苏省地方税务局关于印发《江苏省地方税务局分级分类稽查管理办法(试行)》的通知
	2007年4月4日
	苏地税发[2007]41号

	76
	关于个人出租房屋税收征管有关问题的补充通知
	2007年5月14日
	苏地税函[2007]146号

	77
	江苏省地方税务局江苏省财政厅转发国家税务总局 财政部《检举纳税人税收违法行为奖励暂行办法》的通知
	2007年6月12日
	苏地税发[2007]95号

	78
	关于地税部门代征基金、费征缴有关问题的通知
	2007年7月27日
	苏地税发[2007]117号

	79
	关于转发《国家税务总局关于中央和国务院各部门机关服务中心恢复征税的通知》的通知
	2007年9月3日
	苏地税发[2007]145号

	80
	关于对安利公司营销人员如何征收营业税的批复
	2007年9月20日
	苏地税函[2007]249号

	81
	关于雅芳专卖店(服务网点)服务费征收营业税问题的通知
	2007年9月27日
	苏地税函[2007]254号

	82
	关于明确江苏省新华书店集团有限公司下属子公司及其分公司税收征管归属的通知
	2007年12月6日
	苏地税函[2007]307号

	83
	关于破产企业资产处置过程中有关营业税问题的批复
	2007年12月29日
	苏地税函[2007]340号

	84
	关于地税部门代征基金、社保费有关问题的通知
	2008年3月31日
	苏地税函[2008]112号

	85
	关于房地产开发公司销售返租有关营业税问题的批复
	2008年4月7日
	苏地税函[2008]135号

	86
	关于废止江苏税务局水泥厂桶库暂免征房产税的批复的通知
	2008年12月12日
	苏地税函[2008]369号

	87
	关于贯彻苏政发[2008]44号文件精神的通知
	2008年12月22日
	苏地税函[2008]380号

	88
	关于印发《江苏省地方税务局预防和化解税务行政争议实施办法》的通知
	2008年12月24日
	苏地税发[2008]130号

	89
	江苏省地方税务局关于农民合作组织有关税收政策的通知
	2009年1月9日
	苏地税函[2009]11号

	90
	关于印发《江苏省企业研究开发费用税前加计扣除管理办法(试行)》的通知
	2009年1月15日
	苏地税发[2009]6号

	91
	关于印发《江苏省地方税务局关于企业所得税优惠政策管理意见(试行)》的通知
	2009年3月3日
	苏地税发[2009]32号

	92
	转发《国家税务总局关于企业所得税若干税务事项衔接问题的通知》的通知
	2009年3月24日
	苏地税函[2009]80号

	93
	江苏省地方税务局文件转发《非居民承包工程作业和提供劳务税收管理暂行办法》的通知
	2009年4月17日
	苏地税发[2009]52号

	94
	转发《国家税务总局关于印发〈房地产开发经营业务企业所得税处理办法〉的通知》的通知
	2009年4月28日
	苏地税发[2009]53号

	95
	转发《国家税务总局关于实施高新技术企业所得税优惠有关问题的通知》的通知
	2009年5月20日
	苏地税函[2009]131号

	96
	关于经济适用住房减免营业税有关问题的批复
	2009年5月31日
	苏地税函[2009]137号

	97
	关于免收纳税人税务登记证工本费的通知
	2009年6月19日
	苏地税函[2009]156号

	98
	关于个人转让经济适用住房所补交的土地收益金在计征营业税时能否作为抵扣依据的批复
	2009年7月14日
	苏地税函[2009]182号

	99
	关于印发《土地增值税清算管理规程》的通知
	2009年9月3日
	苏地税发[2009]72号

	100
	关于旅行社企业营业税计税问题的批复
	2009年9月3日
	苏地税函[2009]210号

	101
	关于全面开展个体工商户联合征管工作的通知
	2009年9月17日
	苏地税发[2009]77号

	102
	转发《国家税务总局关于政府收回土地使用权及纳税人代垫拆迁补偿费有关营业税问题的通知》的通知
	2009年11月9日
	苏地税函[2009]247号

	103
	关于印发《江苏省地方税务局税务行政执法证据采集规范》的通知
	2009年12月28日
	苏地税发[2009]101号

	104
	关于公布若干废止和失效的税收规范性文件目录的通知
	2010年3月10日
	苏地税规[2010]2号

	105
	关于印发《企业研究开发费用税前加计扣除操作规程(试行)》的通知
	2010年6月22日
	苏地税规[2010]5号

	106
	关于发布《江苏省地方税务局税务行政处罚实施办法》的公告
	2010年8月15日
	苏地税规[2010]6号

	107
	关于按季申报营业税的外资企业申报2010年12月城市维护建设税和教育费附加问题的公告
	2010年12月2日
	苏地税规[2010]10号

	108
	关于《江苏省地方税务局税务行政强制实施办法》的公告
	2010年12月31日
	苏地税规[2010]11号

	109
	关于外资生产企业出口货物实行免抵退税办法的城市维护建设税和教育费附加有关问题的公告
	2011年1月13日
	苏地税规[2011]1号

	110
	关于营业税征收有关问题的公告
	2011年5月25日
	苏地税规[2011]3号

	111
	关于发布《江苏省地方税务局税收违法行为检举管理暂行办法》的公告
	2011年8月31日
	苏地税规[2011]6号

	112
	关于公布全文失效废止的税收规范性文件目录的公告
	2011年8月31日
	苏地税规[2011]10号

	113
	关于建筑安装工程营业税计税营业额涉及建设方提供的设备与材料划分问题的公告
	2011年11月23日
	苏地税规[2011]11号

	114
	关于发布《江苏省地方税务局建筑业项目营业税管理暂行办法》的公告
	2011年11月24日
	苏地税规[2011]12号

	115
	关于发布《企业所得税税前扣除凭证管理办法》的公告
	2011年12月21日
	苏地税规[2011]13号

	116
	关于发布《江苏省地方税务局营业税纳税申报办法》的公告
	2011年12月23日
	苏地税规[2011]14号

	117
	关于车船税征收有关事项的公告
	2011年12月26日
	苏地税规[2011]15号

	118
	关于发布《江苏省机动车车船税代收代缴管理办法》的公告
	2011年12月31日
	苏地税规[2011]16号

	119
	关于发布车船税纳税申报表的公告
	2011年12月31日
	苏地税规[2011]17号

	120
	江苏省地方税务局关于土地增值税有关业务问题的公告
	2012年8月20日
	苏地税规[2012]1号

	121
	江苏省地方税务局关于船舶车船税委托代征工作有关事项的公告
	2012年10月8日
	苏地税规[2012]2号

	122
	关于发布《江苏省地方税务局存量房交易计税价格争议处理办法》的公告
	2012年12月31日
	苏地税规[2012]3号

相关政策——苏地税规[2014]3号 江苏省地方税务局关于公布全文失效废止的税收规范性文件目录的公告